

JH Holding, Thisted ApS

Pantervej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 78 40 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Susanne Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding, Thisted ApS Pantervej 4 7700 Thisted
	CVR-nr.: 33 78 40 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Kristensen John Henning Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Malerfirmaet Henning Kristensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder udlejning, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.040 kr. mod 148.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.583 kr. mod -1.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	299.040	148.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.947	-35.290
Driftsresultat	254.093	113.041
Andre finansielle indtægter	628	870
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.791	-116.312
Resultat før skat	137.930	-2.401
2 Skat af årets resultat	-30.347	546
Årets resultat	107.583	-1.855
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.855
Disponeret i alt	107.583	-1.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.082.808	4.119.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.082.808</u>	<u>4.119.567</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.000	24.000
Andre tilgodehavender	13.128	28.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.128</u>	<u>52.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.119.936</u>	<u>4.171.937</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	9.031	9.107
Tilgodehavender i alt	<u>9.031</u>	<u>9.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.031</u>	<u>9.107</u>
Aktiver i alt	<u>4.128.967</u>	<u>4.181.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	100.788	-6.795
Egenkapital i alt	180.788	73.205
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.305	24.065
Hensatte forpligtelser i alt	30.305	24.065
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200.516	455.291
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.750	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.411	39.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.610.511	2.510.655
Anden gæld	1.097.686	1.069.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.917.874	4.083.774
Gældsforpligtelser i alt	3.917.874	4.083.774
Passiver i alt	4.128.967	4.181.044

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.749	54.282
Andre finansielle omkostninger	41.042	62.030
	116.791	116.312
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.107	-8.910
Årets regulering af udskudt skat	6.240	8.364
	30.347	-546
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	4.214.451	4.032.649
Tilgang i årets løb	8.188	181.802
Kostpris 31. december 2019	4.222.639	4.214.451
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-94.884	-59.594
Årets afskrivninger	-44.947	-35.290
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-139.831	-94.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.082.808	4.119.567
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2019	24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.000	24.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.795	-4.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.583</u>	<u>-1.855</u>
	<u>100.788</u>	<u>-6.795</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.485 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malerfirmaet Henning Kristensen A/S, CVR-nr. 14451889 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.